
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                  Примерак                      100,00 дин 

Година XLV - Број  4     Ћићевац, 6.3.2025. године          Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

3. 

 
Република Србија 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 368-3/25-03  
Дана: 6. марта 2025. године 
ЋИЋЕВАЦ 

 

На основу члана 18. ст. 1. и 6, члана 22, члана 27. став 10. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, 

бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018, 153/2020 и 94/2024), члана 40. 

став 1. тачка 40) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), члана 5. и 6. Одлуке о 

прибављању и располагању стварима у јавној својини општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/14 

и 2/17), на предлог Општинског већа општине Ћићевац, Скупштина општине Ћићевац, на 11. седници одржаној 

дана 6. марта 2025. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕНОСУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ „ЧАРОЛИЈА“ ЋИЋЕВАЦ 
 

 1. ПРЕНОСИ СЕ ПРАВО КОРИШЋЕЊА Предшколској установи „ЧАРОЛИЈА“ у Ћићевцу, ул. 

Доситеја Обрадовића бр. 3, ПИБ 101510485, МБ 07291825, на непокретностима у јавној својини општине 

Ћићевац, уписаним у ЛН број 413 КО Ћићевац град и то: 
 - кп. бр. 690/4 КО Ћићевац град, земљиште у грађевинском подручју укупне површине 4025м2 које се 

састоји од земљишта под зградом и другим објектом површине 713м2, земљишта уз зграду и други објекат 

површине 3312м2, уписаним у уделу 1/1. 
 - зграда бр. 1, зграда у функцији осталог образовања - зграда предшколског образовања, грађевинске 

површине 1358м2, корисне површине 1173м2, у улици Ђуре Даничића бр. 3А, изграђена на к.п. бр. 690/4 KO 

Ћићевац град у уделу 1/1. 
 2. Право коришћења на непокретности из тачке 1. овог решења даје се на неодређено време и преноси 

се без накнаде, ради обављања делатности Предшколској установи „ЧАРОЛИЈА“ Ћићевац, у складу са актом о 

оснивању ове установе. 
 3. Право коришћења на непокретности у својини општине престаје у случају њеног отуђења из јавне 

својине општине, на основу одлуке надлежног органа, независно од воље носиоца права коришћења на тој 

непокретности као и у другим случајевима утврђеним законом. 
 4. На основу овог решења извршиће се упис права коришћења Предшколској установи „ЧАРОЛИЈА“ 

Ћићевац, на непокретности из тачке 1.овог решења у јавне књиге о евиденцији непокретности и правима на 

њима. 
 5. Овлашћује се председник Општине Ћићевац да, у име Општине Ћићевац закључи Уговор о преносу 

права коришћења на непокретности ближе описаној у тачки 1. овог решења. 
 6. Ово решење ступа на снагу наредног од дана објављивања у „Службеном листу општине Ћићевац“. 

 

                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 

 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  
 

20. 



Страна  2        Број   4      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        6.3.2025. године                  

     

 На основу члана 60. Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/19) и члана 6. 

Правилника о критеријумима и поступку доделе средстава црквама и верским заједницама (''Сл.лист општине 

Ћићевац'', бр. 1/17), Председник општине Ћићевац, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОЈЕКАТА ЦРКАВА И ВЕРСКИХ ЗАЈЕДНИЦА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ 
 

1. Овим решењем образује се Комисија за спровођење јавног конкурса за финансирање пројеката 

цркава и верских заједница из буџета општине Ћићевац и за чланове Комисије именују се: 

1) Зоран Анђелковић- председник комисије 
2) Ивица Марковић, члан Општинског већа, члан комисије 
3) Горан Мацић, члан Општинског већа, члан комисије 
2. Задатак Комисије је да у складу са чланом 6. става 2. Правилника о критеријумима и поступку 

доделе средстава црквама и верским заједницама (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 1/17): 

- изради критеријуме за бодовање програма, 

- разматра пријаве на конкурс, 

- врши бодовање и избор програма који се предлажу за финансирање или суфинансирање 

- саставља комплетан извештај о свим поднетим пријавама и 

- достави Председнику општине предлог акта о избору програма и расподели средства. 

3. Ово решење објавити у “Службеном листу општине Ћићевац”. 
4. Решење доставити: именованима и архиви. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 081-2/25-02 од 5.3.2025. године 
 

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                       Др Mирјана Кркић, с.р. 
 

21. 

 

 

 

    

 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 400-17/25-01 

Датум: 6.3.2025. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021- др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. 

лист општине Ћићевац“, бр. 20/24), Општинско веће општине Ћићевац, на 63. седници одржаној дана 6.3.2025. 

године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2025. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/24) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 7 – Организација саобраћаја и 

саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, Програмска активност 0002 Управљање и одржавање 

саобраћајне инфраструктуре, функционална класификација 451, економска класификација 423 – Услуге по 

уговору, позиција 94, одобравају се средства у износу од 600.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву 

у оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 

0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска 

класификација 499, позиција 73 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

Програмска активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре, функционална 

класификација 451, економска класификација 451 – Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама, позиција 97, у износу од 600.000,00 динара ради обезбеђења недостајућих средстава за исплату 



Страна  3        Број   4      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        6.3.2025. године                  

     

субвеније ЈКСП „Развитак“ Ћићевац по основу управљања путевима на територији општине Ћићевац. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                     Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

__________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________ 
 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

 

                                                                                                                                                                                            Страна 
 

       3. Решење о преносу права коришћења непокретности у јавној својини Општине  

    Ћићевац Предшколској установи „Чаролија“ Ћићевац…………………………………… 1 

 

 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

 

 20. Решење о образовању Комисије за спровођење поступка јавног конкурса за  

                    финансирање пројеката цркава и верских заједница из буџета Општине Ћићевац 

                    за 2025. годину…………………………………………………………………………….. 1 

 21. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве….…………………………….. 2 
 

_______________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна  4        Број   4      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        6.3.2025. године                  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 

Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-421 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2025. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11


